证券代码: 870470

证券简称:源达日化 主办券商:渤海证券

天津源达日化股份有限公司 第三届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一) 会议召开情况
 - 1. 会议召开时间: 2024年4月25日
 - 2. 会议召开地点:公司会议室
 - 3. 会议召开方式: 现场会议, 部分董事视频参会
 - 4. 发出董事会会议通知的时间和方式: 2024年4月14日以通信方式发出
 - 5. 会议主持人: 张锦雄 (Abdul Alek Soelystio)
 - 6. 会议列席人员:严君、孙艳、涂演兵、陈虹霞、秦卫文、孙蕾
 - 7.召开情况合法合规性说明:

本次会议的召集及召开程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文 件和《公司章程》的规定。

(二)会议出席情况

会议应出席董事5人,出席和授权出席董事5人。

二、议案审议情况

(一) 审议通过《2023 年度总经理工作报告》

1.议案内容:

根据《中华人民共和国公司法》、《天津源达日化股份有限公司章程》、《天津 源达日化股份有限公司总经理工作细则》等有关规定,公司总经理对2023年度

的工作情况进行了全面的回顾与分析,形成《2023年度总经理工作报告》。

- 2.议案表决结果:同意5票:反对0票:弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

(二) 审议通过《2023年度董事会工作报告》

1.议案内容:

根据《中华人民共和国公司法》、《天津源达日化股份有限公司章程》等有关规定,公司董事会对 2023 年的工作情况进行了全面的回顾与分析,形成《2023年度董事会工作报告》。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(三) 审议通过《2023年度财务决算报告》

1.议案内容:

根据《中华人民共和国公司法》、《天津源达日化股份有限公司章程》等有关规定,公司对 2023 年全年的收入和支出情况进行核算分析,形成《2023 年度财务决算报告》。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(四)审议通过《2024年度财务预算报告》

1.议案内容:

根据《中华人民共和国公司法》、《天津源达日化股份有限公司章程》等有关

规定,公司对2024年全年的收入和支出情况进行了预测,形成《2024年度财务预算报告》。

- 2.议案表决结果:同意5票:反对0票:弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(五) 审议通过《2023年度财务审计报告》

1.议案内容:

根据《中华人民共和国公司法》、《天津源达日化股份有限公司章程》等有关规定,公司聘请的中审华会计师事务所(特殊普通合伙)对公司2023年度的财务报告进行了审计,形成《2023年度财务审计报告》。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(六) 审议通过《2023年年度报告及2023年年度报告摘要》

1.议案内容:

根据《中华人民共和国公司法》、《天津源达日化股份有限公司章程》等有关规定,公司组织编制了《2023年年度报告》及《2023年年度报告摘要》。

具体内容详见公司于 2024年4月29日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(http://www.neeq.com.cn)披露的《天津源达日化股份有限公司2023年度报告》(公告编号:2024-005)及《天津源达日化股份有限公司2023年度报告摘要》(公告编号:2024-006)。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(七) 审议通过《关于公司 2023 年度利润分配的议案》

1.议案内容:

根据中审华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的标准无保留意见的审计报告 CAC 证审字[2024]0160 号确认,公司 2023 年度实现利润总额-41,240.94元,截止 2023 年 12 月 31 日未分配利润为 -9,644,005.38元。结合公司当前的实际经营及现金流量情况,并考虑到公司未来的可持续性发展和经营需求,公司决定 2023 年不进行利润分配。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(八)审议通过《关于续聘中审华会计师事务所(特殊普通合伙)为 2024 年度 审计机构的议案》

1.议案内容:

中审华会计师事务所(特殊普通合伙)自担任公司的审计机构以来,在工作过程中,该事务所能按照《企业会计准则》等有关规定对本公司进行客观的审计。为此,公司拟聘任中审华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2024 年度审计机构.

具体内容详见公司于 2024年4月29日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(http://www.neeq.com.cn)披露的《天津源达日化股份有限公司拟续聘会计师事务所的公告》(公告编号: 2024-007)。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(九)审议《关于预计2024年日常性关联交易的议案》

1.议案内容:

根据公司业务发展及生产经营情况,现公司预计 2024 年日常性关联交易如下:

单位:元

关联交易类别	主要交易内容	预计 2024 年发生 金额	(2023)年与关 联方实际发生金 额
购买原材料、燃料和动力、接受劳务	关联方为公司提供市场 推广等服务	568, 000. 00	0
其他	关联方为公司提供借款 及向银行申请综合授信额度 提供连带责任保证	35, 960, 000. 00	21, 211, 157. 08
合计	-	36, 528, 000. 00	21, 211, 157. 08

公司与关联方源达国际有限公司之间的关联交易属于正常的商业交易行为。公司经营管理层将在预计的日常性关联交易金额内,根据业务开展的实际情况,在遵循自愿、公平、等价、有偿的原则下,参照市场定价方式及价格水平,以公允的价格签署相关协议。

公司经营管理层将在预计的日常性关联交易金额内,根据公司在运营发展过程中的资金需要,在不损害公司和股东的合法利益的前提下,遵循自愿、公平、等价、有偿的原则,与关联方张锦雄、王甦、王振宇签署相关借款协议,缓解公司流动资金紧张的局面。

具体内容详见公司于 2024年4月29日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(http://www.neeq.com.cn)披露的《天津源达日化股份有限公司预计日常性关联交易的公告》(公告编号: 2024-004)。

2.回避表决情况

本议案涉及关联交易,关联董事张锦雄(Abdul Alek Soelystio)、王甦、 王振宇回避表决,无关联关系董事不足 3 人。

3.议案表决结果:

因非关联董事不足三人,本议案直接提交股东大会审议。

(十) 审议通过《关于向银行申请办理贷款事宜的议案》

1.议案内容:

公司基于日常经营的需要,向中国银行天津自由贸易试验区分行申请800万元流动资金贷款额度,用于企业日常经营周转。担保方式以公司商标权质押。最终贷款金额、利息和使用期限以公司和银行正式签订的借款合同为准。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

(十一) 审议通过《关于提请召开公司 2023 年年度股东大会的议案》

1.议案内容:

公司拟于 2024 年 5 月 21 日召开 2023 年年度股东大会。

具体内容详见公司于 2024年4月29日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(http://www.neeq.com.cn)披露的《天津源达日化股份有限公司关于召开2023年度股东大会通知公告》(公告编号: 2024-008)

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

天津源达日化股份有限公司第三届董事会第七次会议决议

天津源达日化股份有限公司 董事会 2024年4月29日